ফেব্রুয়ারি/২২ মাসের অফিস কার্যালয়ের বিদ্যুৎ বিল- ৭,৯৭৭/-
৭৯২/-

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকল সদস্যকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ আব্দুল মান্নান খান
চেয়ারম্যান
উপজেলা পরিষদ
কুমারখালী, কুষ্টিয়া।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা পরিষদ কার্যালয়
কুমারখালী, কুষ্টিয়া।

১২ বৈশাখ, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
তারিখ : -----
২৫ এপ্রিল, ২০২২ খ্রি.

স্মারক নং-৪৬.৪৬.৫০৭১.০১৪.০০.০০৩.২২-২৩

সদয় অবগতির জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো :-

- ১। জনাব সেলিম আলতাফ জর্জ, মাননীয় সংসদ সদস্য, ৭৮কুষ্টিয়া-৪ ও উপদেষ্টা, উপজেলা পরিষদ, কুমারখালী, কুষ্টিয়া।
- ২। সদয় অবগতি/অবগতি ও কার্যার্থে অনুলিপি প্রেরণ করা হলো :-
- ৩।